様式第１（第７条関係）
　　年　　月　　日
豊橋市議会だより広告掲載申請書
豊橋市議会議長　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　 　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、名称及び代表者）
　　　　　　　　　　　         （電話    　　局   　 　　　番）
市議会だよりに広告を掲載したいので、豊橋市議会だより広告掲載実施要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	掲載申込号及び枠数
※希望する枠数を記入してください。
	5月1日号
	8月1日号
	11月1日号
	2月1日号

	枠
	枠
	枠
	枠

	広告掲載希望者
	所　在　地
	〒　　－

	名　　　称

	代表者役職名・氏名

	担当者氏名

	連絡先
	TEL

	FAX

	Eメール

	業　　　種

	広告の内容
	　　　添付の広告原稿のとおり

	添　付　資　料
	広告原稿案（内容、デザインがわかるもの）

	会社案内等（会社の概要がわかるもの）

	同意書（市税の滞納額が無い証明を交付申請するためのもの）